
GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National Essais Chronos - Série 1

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 09:13

Départ : 08:31, Fin : 08:51

Pos. N° Pilote Club Meil. tour Au tour 2e Meil. tour 2e au Tour

1 223 CANTEREL Lucas MC. Gravenchon 1:51.333 3 1:53.971 1
2 193 CAUBERT Maxence MC. Saint Valery 1:52.958 4 1:55.970 1
3 181 HOLLEVILLE Bastien MC. Gravenchon 1:52.966 3 1:53.815 1
4 7 LE BEC Loris MC. Gasny 1:55.080 2 1:56.938 3
5 244 MOULIN Alexis MC. Bouafles 1:55.228 1 1:55.886 3
6 160 DEWITTE Jérémy MC. Haudricourt 1:56.072 3 1:56.570 1
7 121 CRENN Sacha MC. Gravenchon 1:59.316 1 2:02.729 4
8 37 HALBY Romain MC. Gravenchon 1:59.946 1 2:04.718 3
9 416 LEGOADEC Yann MC. Gravenchon 2:00.367 4 2:01.235 3
10 41 LANGUI Nicolas MC. Gravenchon 2:00.789 4 2:01.751 3
11 944 BRENET Tony MC. Gasny 2:02.512 1 2:02.624 3
12 315 GOYER Marvin MC. Gravenchon 2:02.891 5 2:03.518 4
13 289 THOMIRE Simon MC. Gravenchon 2:03.013 1 2:03.431 3
14 110 BRETON Raphael MC. Gravenchon 2:03.682 2 2:06.710 1
15 217 RECULAR William MC. Berthouville 2:03.796 3 2:07.316 1
16 248 CHUDEAU Mael MC. Basly 2:04.304 2 2:07.093 1
17 294 LECOURT Julien MC. Gravenchon 2:05.551 1 2:12.434 4
18 411 BLONDEL William MC. Saint Valery 2:07.247 3 2:08.491 1
19 362 PORTIER Nathan MC. Gravenchon 2:07.815 4 2:07.841 3
20 821 LESLIE Loan MC. Gravenchon 2:07.942 4 2:09.664 3
21 16 GOBE Solenne MC. Gasny 2:09.551 2 2:10.039 1
22 123 AVICE Fabrice MC. Gravenchon 2:11.298 4 2:15.905 3
23 78 GALLAIS Allan MC. Gravenchon 2:12.239 1 2:37.888 3
24 114 DEMOETE Maxime MC. Thomer la Sogne 2:12.715 1 2:26.470 3
25 192 LEMOINE Timothée AS Château Gaillard 2:12.954 4 2:19.903 2
26 912 VICOMTE Sullyvan MC. Gravenchon 2:13.614 2 2:45.466 3
27 921 SENECAL Romain MC. Gravenchon 2:13.656 2 2:14.089 4
28 101 BENARD Théo MC. Gravenchon 2:13.875 3 2:14.186 1
29 521 HINEUX Paul MC. Gravenchon 2:14.535 4 2:14.793 2
30 62 GUILLOT Benjamin MC. Thomer la Sogne 2:16.293 4 2:19.212 1
31 107 LEVASSEUR Christophe MC. Gravenchon 2:17.117 2 2:21.706 4
32 36 LE NAGARD Axel MC. Thomer la Sogne 2:17.730 2 2:23.434 4
33 157 LE BROZEC Erwan MC. Berthouville 2:18.157 1 2:22.083 4
34 25 GAUDEFROY Anthony AS Château Gaillard 2:19.449 3 2:21.048 4
35 222 MARIE Franck MC. Gravenchon 2:20.276 2 2:34.015 4
36 148 BEAUSSART Alice MC. Vesgres 2:20.648 4 2:21.842 3
37 66 GRUEL Matthieu MC. Gravenchon 2:20.662 1 2:22.914 2
38 75 BEAUSSART Jerome MC. Vesgres 2:22.371 4 2:26.149 1
39 423 DIEPPEDALE Maxence MC. Berthouville 2:24.085 2 2:28.310 1
40 317 LEBRET Maxence MC. Gravenchon 2:25.111 3 2:25.653 4
41 628 HUREL  Samuel MC. Gasny 2:26.172 2 2:28.773 3
42 31 BEAUSSART Laurent MC. Bouafles 2:26.540 3 2:29.639 1
43 231 DUFOUR Jonathan MC. Gravenchon 2:26.548 3 2:27.155 4
44 395 PLESART  Tanguy MC. Saint Valery 2:35.911 4 2:39.232 2
45 311 FOURRIER Remi MC. Gravenchon - 0 - 0

Meil. tour : 1:51.333, (N°223) CANTEREL Lucas

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Christian CHAUVIN/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Jerome CACHELEUX Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE
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GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National Essais Chronos - série 2

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 09:40

Départ : 08:55, Fin : 09:15

Pos. N° Pilote Club Meil. tour Au tour 2e Meil. tour 2e au Tour

1 530 DORLEANS Nicolas MC. Berthouville 1:48.595 4 1:49.613 1
2 510 MALLET Fabien MC. Gravenchon 1:53.161 4 1:56.435 2
3 934 DESLANDES Gaetan M. Gasny 1:54.574 4 1:56.685 3
4 6 TANNE Norman MC. Haudricourt 1:55.877 2 1:56.179 1
5 747 BENHARRAT Dylan MC. Bouafles 1:56.819 1 1:59.223 4
6 451 BRENET Freddy MC. Gasny 1:57.195 1 2:00.481 3
7 194 LANGLOIS Alexis 1:57.651 3 2:01.644 2
8 171 HELIE Franck 2:00.518 1 2:13.256 4
9 334 LECOEUR Quentin MC. Gravenchon 2:00.721 3 2:00.787 4
10 255 BERNARDINO Noah 2:03.768 2 2:34.549 1
11 70 VERDIERE Valentin MC. Gravenchon 2:06.120 4 2:06.438 1
12 3 VENARD Nicolas MC. Thomer la Sôgne 2:06.362 4 2:07.816 3
13 716 TROTIER Loic MC. Bouafles 2:06.365 3 2:09.909 2
14 313 LEMAINE Dorian MC. Gravenchon 2:06.415 1 2:08.529 2
15 93 VIEIRA Thomas MC. Thomer la Sôgne 2:07.513 3 2:08.111 2
16 154 STALIN Axel MC. Gravenchon 2:07.982 1 3:36.429 2
17 81 CHAVENTRE Herve MC. Saint Valery 2:09.031 2 2:10.446 3
18 610 COLIN Julien MC. Gravenchon 2:09.126 4 2:09.338 1
19 213 BUQUET Théo MC. Gravenchon 2:09.402 4 2:12.589 1
20 27 ECALARD Benoit MC. Gasny 2:09.795 4 2:12.456 2
21 182 MARMEY Alexis Des Sources Ferrière Bochard 2:09.839 3 2:12.984 1
22 314 REGATAO Raphael MC. Gravenchon 2:12.128 1 2:14.429 3
23 908 LEROY Lino MC. Gravenchon 2:12.331 3 2:12.771 1
24 714 ROGISTER Peter MC. Gravenchon 2:12.446 3 2:19.775 2
25 28 GASCHET Anais MC Vesgre 2:12.569 3 2:19.849 1
26 51 CLERISSE Richard MC. Vesgre 2:12.886 3 2:13.875 1
27 518 DURAND Alexandre Team Mx 78 2:13.998 1 2:16.782 4
28 257 LANGUI Tom 2:14.331 1 2:24.423 2
29 17 MAUROUARD Jessy MC. Gravenchon 2:14.598 3 2:17.147 2
30 8 DEQUEHEN Remi Team Mx 78 2:14.937 4 2:17.967 2
31 641 COTTARD Loic 2:15.718 1 2:16.854 3
32 5 CHOUQUET Christophe 2:15.723 2 2:23.737 1
33 173 RENARD Alexandre MC 3 Vallées 2:15.991 1 2:17.913 2
34 83 CRETON Jonathan MC. Saint Valery 2:16.517 1 2:21.070 3
35 175 DELAMARE  Kyllian MC. Gravenchon 2:16.544 3 2:27.455 1
36 141 DORREL Gary Team Mx 78 2:16.562 2 2:24.416 3
37 172 MAZE David MC. Saint Valery 2:18.752 4 2:23.271 1
38 109 HUROT Yann MC de l'Austreberthe 2:19.031 4 2:21.188 3
39 528 KERLOGOT Ewann MC. Gaillefontaine 2:23.778 1 2:56.299 3
40 67 HEBERT  Mathis MC. Gravenchon 2:24.541 1 2:26.478 2
41 245 TROTIER Baptiste MC. Bouafles 2:25.176 4 2:28.753 3
42 344 ROBBE Lukas MC. Saint Valery 2:25.749 2 2:27.545 1
43 620 VARIN Guy MC. Saint Valery 2:27.458 4 2:27.598 1
44 19 EON Théo 2:35.359 2 2:44.742 1
45 72 BOURGEAUX Noé - 0 - 0

Meil. tour : 1:48.595, (N°530) DORLEANS Nicolas

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Christian CHAUVIN/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Jerome CACHELEUX Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE
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GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National Général ESSAIS 1+2

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 10:01

Pos. N° Pilote Club Meil. tour Essais Chronos - Sé… Essais Chronos - …

1 530 DORLEANS Nicolas MC. Berthouville 1:48.595 1:48.595
2 223 CANTEREL Lucas MC. Gravenchon 1:51.333 1:51.333
3 193 CAUBERT Maxence MC. Saint Valery 1:52.958 1:52.958
4 181 HOLLEVILLE Bastien MC. Gravenchon 1:52.966 1:52.966
5 510 MALLET Fabien MC. Gravenchon 1:53.161 1:53.161
6 934 DESLANDES Gaetan M. Gasny 1:54.574 1:54.574
7 7 LE BEC Loris MC. Gasny 1:55.080 1:55.080
8 244 MOULIN Alexis MC. Bouafles 1:55.228 1:55.228
9 6 TANNE Norman MC. Haudricourt 1:55.877 1:55.877
10 160 DEWITTE Jérémy MC. Haudricourt 1:56.072 1:56.072
11 747 BENHARRAT Dylan MC. Bouafles 1:56.819 1:56.819
12 451 BRENET Freddy MC. Gasny 1:57.195 1:57.195
13 194 LANGLOIS Alexis 1:57.651 1:57.651
14 121 CRENN Sacha MC. Gravenchon 1:59.316 1:59.316
15 37 HALBY Romain MC. Gravenchon 1:59.946 1:59.946
16 416 LEGOADEC Yann MC. Gravenchon 2:00.367 2:00.367
17 171 HELIE Franck 2:00.518 2:00.518
18 334 LECOEUR Quentin MC. Gravenchon 2:00.721 2:00.721
19 41 LANGUI Nicolas MC. Gravenchon 2:00.789 2:00.789
20 944 BRENET Tony MC. Gasny 2:02.512 2:02.512
21 315 GOYER Marvin MC. Gravenchon 2:02.891 2:02.891
22 289 THOMIRE Simon MC. Gravenchon 2:03.013 2:03.013
23 110 BRETON Raphael MC. Gravenchon 2:03.682 2:03.682
24 255 BERNARDINO Noah 2:03.768 2:03.768
25 217 RECULAR William MC. Berthouville 2:03.796 2:03.796
26 248 CHUDEAU Mael MC. Basly 2:04.304 2:04.304
27 294 LECOURT Julien MC. Gravenchon 2:05.551 2:05.551
28 70 VERDIERE Valentin MC. Gravenchon 2:06.120 2:06.120
29 3 VENARD Nicolas MC. Thomer la S… 2:06.362 2:06.362
30 716 TROTIER Loic MC. Bouafles 2:06.365 2:06.365
31 313 LEMAINE Dorian MC. Gravenchon 2:06.415 2:06.415
32 411 BLONDEL William MC. Saint Valery 2:07.247 2:07.247
33 93 VIEIRA Thomas MC. Thomer la S… 2:07.513 2:07.513
34 362 PORTIER Nathan MC. Gravenchon 2:07.815 2:07.815
35 821 LESLIE Loan MC. Gravenchon 2:07.942 2:07.942
36 154 STALIN Axel MC. Gravenchon 2:07.982 2:07.982
37 81 CHAVENTRE Herve MC. Saint Valery 2:09.031 2:09.031
38 610 COLIN Julien MC. Gravenchon 2:09.126 2:09.126
39 213 BUQUET Théo MC. Gravenchon 2:09.402 2:09.402
40 16 GOBE Solenne MC. Gasny 2:09.551 2:09.551
41 27 ECALARD Benoit MC. Gasny 2:09.795 2:09.795
42 182 MARMEY Alexis Des Sources Ferri… 2:09.839 2:09.839
43 123 AVICE Fabrice MC. Gravenchon 2:11.298 2:11.298
44 314 REGATAO Raphael MC. Gravenchon 2:12.128 2:12.128
45 78 GALLAIS Allan MC. Gravenchon 2:12.239 2:12.239
46 908 LEROY Lino MC. Gravenchon 2:12.331 2:12.331
47 714 ROGISTER Peter MC. Gravenchon 2:12.446 2:12.446
48 28 GASCHET Anais MC Vesgre 2:12.569 2:12.569
49 114 DEMOETE Maxime MC. Thomer la S… 2:12.715 2:12.715
50 51 CLERISSE Richard MC. Vesgre 2:12.886 2:12.886
51 192 LEMOINE Timothée AS Château Gaill… 2:12.954 2:12.954
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GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National Général ESSAIS 1+2

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 10:01

Pos. N° Pilote Club Meil. tour Essais Chronos - Sé… Essais Chronos - …

52 912 VICOMTE Sullyvan MC. Gravenchon 2:13.614 2:13.614
53 921 SENECAL Romain MC. Gravenchon 2:13.656 2:13.656
54 101 BENARD Théo MC. Gravenchon 2:13.875 2:13.875
55 518 DURAND Alexandre Team Mx 78 2:13.998 2:13.998
56 257 LANGUI Tom 2:14.331 2:14.331
57 521 HINEUX Paul MC. Gravenchon 2:14.535 2:14.535
58 17 MAUROUARD Jessy MC. Gravenchon 2:14.598 2:14.598
59 8 DEQUEHEN Remi Team Mx 78 2:14.937 2:14.937
60 641 COTTARD Loic 2:15.718 2:15.718
61 5 CHOUQUET Christ… 2:15.723 2:15.723
62 173 RENARD Alexandre MC 3 Vallées 2:15.991 2:15.991
63 62 GUILLOT Benjamin MC. Thomer la S… 2:16.293 2:16.293
64 83 CRETON Jonathan MC. Saint Valery 2:16.517 2:16.517
65 175 DELAMARE  Kyllian MC. Gravenchon 2:16.544 2:16.544
66 141 DORREL Gary Team Mx 78 2:16.562 2:16.562
67 107 LEVASSEUR Christ… MC. Gravenchon 2:17.117 2:17.117
68 36 LE NAGARD Axel MC. Thomer la S… 2:17.730 2:17.730
69 157 LE BROZEC Erwan MC. Berthouville 2:18.157 2:18.157
70 172 MAZE David MC. Saint Valery 2:18.752 2:18.752
71 109 HUROT Yann MC de l'Austreb… 2:19.031 2:19.031
72 25 GAUDEFROY Anth… AS Château Gaill… 2:19.449 2:19.449
73 222 MARIE Franck MC. Gravenchon 2:20.276 2:20.276
74 148 BEAUSSART Alice MC. Vesgres 2:20.648 2:20.648
75 66 GRUEL Matthieu MC. Gravenchon 2:20.662 2:20.662
76 75 BEAUSSART Jerome MC. Vesgres 2:22.371 2:22.371
77 528 KERLOGOT Ewann MC. Gaillefontaine 2:23.778 2:23.778
78 423 DIEPPEDALE Maxe… MC. Berthouville 2:24.085 2:24.085
79 67 HEBERT  Mathis MC. Gravenchon 2:24.541 2:24.541
80 317 LEBRET Maxence MC. Gravenchon 2:25.111 2:25.111
81 245 TROTIER Baptiste MC. Bouafles 2:25.176 2:25.176
82 344 ROBBE Lukas MC. Saint Valery 2:25.749 2:25.749
83 628 HUREL  Samuel MC. Gasny 2:26.172 2:26.172
84 31 BEAUSSART Laurent MC. Bouafles 2:26.540 2:26.540
85 231 DUFOUR Jonathan MC. Gravenchon 2:26.548 2:26.548
86 620 VARIN Guy MC. Saint Valery 2:27.458 2:27.458
87 19 EON Théo 2:35.359 2:35.359
88 395 PLESART  Tanguy MC. Saint Valery 2:35.911 2:35.911
89 72 BOURGEAUX Noé - -
90 311 FOURRIER Remi MC. Gravenchon - -

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Christian CHAUVIN/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Jerome CACHELEUX Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE
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GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National 1ère manche - Série A

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 11:33

Départ : 11:06, Drapeau damier : 11:23

Pos. N° Pilote Nb.T Temps total Meil. tour

1 223 CANTEREL Lucas 9 00:17:08.846 1:50.427
2 181 HOLLEVILLE Bastien 9 00:17:14.975 1:51.034
3 510 MALLET Fabien 9 00:17:21.129 1:49.985
4 7 LE BEC Loris 9 00:17:31.147 1:53.055
5 530 DORLEANS Nicolas 9 00:17:36.095 1:50.598
6 934 DESLANDES Gaetan 9 00:17:48.058 1:53.524
7 944 BRENET Tony 9 00:17:51.973 1:56.023
8 160 DEWITTE Jérémy 9 00:17:55.258 1:55.460
9 37 HALBY Romain 9 00:17:59.973 1:54.964
10 416 LEGOADEC Yann 9 00:18:00.763 1:42.875
11 193 CAUBERT Maxence 9 00:18:02.643 1:54.636
12 6 TANNE Norman 9 00:18:06.934 1:57.721
13 244 MOULIN Alexis 9 00:18:16.043 1:55.739
14 451 BRENET Freddy 9 00:18:17.435 1:58.875
15 110 BRETON Raphael 9 00:18:38.455 2:00.303
16 171 HELIE Franck 9 00:18:38.490 1:57.500
17 121 CRENN Sacha 9 00:18:44.586 2:02.145
18 194 LANGLOIS Alexis 9 00:19:00.299 1:59.829
19 255 BERNARDINO Noah 9 00:19:01.073 2:03.011
20 154 STALIN Axel 9 00:19:03.442 2:02.753
21 289 THOMIRE Simon 9 00:19:06.387 2:02.153
22 294 LECOURT Julien 9 00:19:07.429 2:02.560
23 41 LANGUI Nicolas 8 00:17:12.828 2:00.158
24 3 VENARD Nicolas 8 00:17:20.996 2:02.754
25 248 CHUDEAU Mael 8 00:17:26.538 2:05.290
26 123 AVICE Fabrice 8 00:17:26.979 2:05.308
27 334 LECOEUR Quentin 8 00:17:27.754 2:03.929
28 217 RECULAR William 8 00:17:35.625 2:06.097
29 315 GOYER Marvin 8 00:17:37.709 2:04.867
30 362 PORTIER Nathan 8 00:17:38.947 2:05.583
31 313 LEMAINE Dorian 8 00:17:42.532 2:00.795
32 411 BLONDEL William 8 00:17:48.242 2:10.288
33 213 BUQUET Théo 8 00:17:48.946 2:07.156
34 821 LESLIE Loan 8 00:17:51.720 2:05.010
35 716 TROTIER Loic 8 00:17:53.941 2:07.727
36 81 CHAVENTRE Herve 8 00:18:00.653 2:08.562
37 93 VIEIRA Thomas 8 00:18:06.169 2:09.788
38 610 COLIN Julien 8 00:18:06.586 2:10.951
39 16 GOBE Solenne 8 00:18:08.954 2:11.464
40 27 ECALARD Benoit 8 00:18:09.434 2:11.485
41 314 REGATAO Raphael 8 00:18:26.417 2:13.898
42 747 BENHARRAT Dylan 7 00:17:18.314 1:59.008
43 70 VERDIERE Valentin 7 00:19:11.910 2:05.413
44 78 GALLAIS Allan 5 00:12:12.999 2:12.317
45 182 MARMEY Alexis 2 00:07:22.536 2:21.603

Meil. tour : 1:42.875, (N°416) LEGOADEC Yann

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Aurélie FOULON/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Catherine FOULON Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE
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GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National 1ère manche - Série B

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 11:34

Départ : 10:43, Drapeau damier : 11:01

Pos. N° Pilote Nb.T Temps total Meil. tour

1 714 ROGISTER Peter 9 00:17:52.405 1:54.547
2 141 DORREL Gary 9 00:18:20.591 1:56.008
3 518 DURAND Alexandre 9 00:18:49.004 2:00.384
4 192 LEMOINE Timothée 9 00:19:02.778 2:02.436
5 641 COTTARD Loic 9 00:19:06.596 2:02.860
6 62 GUILLOT Benjamin 9 00:19:18.538 2:04.761
7 36 LE NAGARD Axel 9 00:19:40.246 2:05.619
8 912 VICOMTE Sullyvan 9 00:19:43.348 2:07.084
9 114 DEMOETE Maxime 9 00:19:45.640 2:08.612
10 921 SENECAL Romain 9 00:19:46.350 2:08.809
11 908 LEROY Lino 9 00:19:49.832 2:03.112
12 101 BENARD Théo 9 00:19:59.567 2:08.117
13 51 CLERISSE Richard 9 00:20:19.163 2:10.086
14 175 DELAMARE  Kyllian 8 00:17:53.160 2:08.044
15 8 DEQUEHEN Remi 8 00:17:53.683 2:09.749
16 72 BOURGEAUX Noé 8 00:18:12.869 2:12.549
17 521 HINEUX Paul 8 00:18:19.253 2:09.574
18 257 LANGUI Tom 8 00:18:23.463 2:10.816
19 25 GAUDEFROY Anthony 8 00:18:24.153 2:10.923
20 66 GRUEL Matthieu 8 00:18:26.751 2:12.802
21 528 KERLOGOT Ewann 8 00:18:31.836 2:12.966
22 157 LE BROZEC Erwan 8 00:18:37.560 2:16.849
23 83 CRETON Jonathan 8 00:18:39.850 2:07.287
24 173 RENARD Alexandre 8 00:18:46.715 2:13.289
25 75 BEAUSSART Jerome 8 00:18:48.265 2:16.245
26 222 MARIE Franck 8 00:18:49.869 2:15.339
27 5 CHOUQUET Christophe 8 00:18:53.619 2:16.317
28 148 BEAUSSART Alice 8 00:18:59.955 2:14.002
29 28 GASCHET Anais 8 00:19:01.891 2:15.244
30 17 MAUROUARD Jessy 8 00:19:05.233 2:07.606
31 67 HEBERT  Mathis 8 00:19:06.501 2:13.974
32 109 HUROT Yann 8 00:19:13.037 2:15.535
33 231 DUFOUR Jonathan 8 00:19:15.967 2:19.104
34 423 DIEPPEDALE Maxence 8 00:19:16.502 2:13.937
35 31 BEAUSSART Laurent 8 00:19:23.340 2:20.143
36 107 LEVASSEUR Christophe 8 00:19:29.242 2:15.972
37 245 TROTIER Baptiste 8 00:19:31.591 2:22.033
38 344 ROBBE Lukas 8 00:19:37.219 2:22.317
39 317 LEBRET Maxence 8 00:19:40.826 2:23.188
40 620 VARIN Guy 8 00:19:49.300 2:23.027
41 19 EON Théo 8 00:20:03.255 2:09.644
42 172 MAZE David 8 00:20:04.871 2:20.091
43 395 PLESART  Tanguy 7 00:18:51.787 2:24.015
44 628 HUREL  Samuel 7 00:18:52.489 2:23.027

Meil. tour : 1:54.547, (N°714) ROGISTER Peter

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Aurélie FOULON/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Catherine FOULON Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE
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GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National 2ème manche - Série A

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 14:37

Départ : 14:09, Drapeau damier : 14:26

Pos. N° Pilote Nb.T Temps total Meil. tour

1 223 CANTEREL Lucas 9 00:17:44.195 1:53.011
2 530 DORLEANS Nicolas 9 00:17:46.027 1:55.187
3 7 LE BEC Loris 9 00:17:57.841 1:56.836
4 510 MALLET Fabien 9 00:18:07.706 1:53.023
5 193 CAUBERT Maxence 9 00:18:12.320 1:57.435
6 934 DESLANDES Gaetan 9 00:18:21.926 1:56.929
7 37 HALBY Romain 9 00:18:25.049 1:58.514
8 944 BRENET Tony 9 00:18:30.386 1:58.833
9 244 MOULIN Alexis 9 00:18:34.869 1:57.866
10 171 HELIE Franck 9 00:18:43.400 1:58.904
11 160 DEWITTE Jérémy 9 00:18:50.880 2:00.441
12 451 BRENET Freddy 9 00:18:51.641 2:01.453
13 110 BRETON Raphael 9 00:18:55.053 2:00.763
14 747 BENHARRAT Dylan 9 00:18:55.507 2:02.051
15 6 TANNE Norman 9 00:19:03.816 2:01.712
16 121 CRENN Sacha 9 00:19:12.798 2:04.208
17 194 LANGLOIS Alexis 9 00:19:15.212 2:01.838
18 416 LEGOADEC Yann 9 00:19:16.276 2:00.633
19 70 VERDIERE Valentin 9 00:19:31.469 2:05.217
20 255 BERNARDINO Noah 9 00:19:47.913 2:07.152
21 217 RECULAR William 9 00:19:58.916 2:09.094
22 315 GOYER Marvin 8 00:17:46.931 2:07.789
23 411 BLONDEL William 8 00:17:47.351 2:09.957
24 289 THOMIRE Simon 8 00:17:49.486 2:08.029
25 154 STALIN Axel 8 00:17:50.648 2:08.255
26 41 LANGUI Nicolas 8 00:17:53.582 2:07.102
27 334 LECOEUR Quentin 8 00:17:58.407 2:08.985
28 294 LECOURT Julien 8 00:18:05.050 2:08.679
29 362 PORTIER Nathan 8 00:18:10.687 2:07.745
30 213 BUQUET Théo 8 00:18:22.389 2:11.397
31 313 LEMAINE Dorian 8 00:18:28.914 2:12.768
32 93 VIEIRA Thomas 8 00:18:29.639 2:14.520
33 81 CHAVENTRE Herve 8 00:18:30.978 2:12.716
34 16 GOBE Solenne 8 00:18:34.521 2:12.438
35 3 VENARD Nicolas 8 00:18:42.174 2:13.481
36 182 MARMEY Alexis 8 00:18:43.946 2:13.857
37 610 COLIN Julien 8 00:18:47.938 2:15.383
38 123 AVICE Fabrice 8 00:18:51.494 2:09.014
39 248 CHUDEAU Mael 8 00:18:59.606 2:13.226
40 27 ECALARD Benoit 8 00:19:00.551 2:15.265
41 314 REGATAO Raphael 8 00:19:01.557 2:14.942
42 821 MOULIN Loan 8 00:19:07.930 2:11.808
43 78 GALLAIS Allan 8 00:19:11.750 2:18.480
44 716 TROTIER Loic 8 00:19:25.094 2:14.715
45 181 HOLLEVILLE Bastien 7 00:14:45.173 1:54.743

Meil. tour : 1:53.011, (N°223) CANTEREL Lucas

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Aurélie FOULON/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Catherine FOULON Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE
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GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National 2ème manche - Série B

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 14:51

Départ : 13:46, Drapeau damier : 14:05

Pos. N° Pilote Nb.T Temps total Meil. tour

1 714 ROGISTER Peter 9 00:18:46.164 1:56.900
2 141 DORREL Gary 9 00:18:55.383 2:00.545
3 518 DURAND Alexandre 9 00:19:07.207 2:04.725
4 192 LEMOINE Timothée 9 00:19:09.613 2:03.537
5 641 COTTARD Loic 9 00:19:28.336 2:03.925
6 908 LEROY Lino 9 00:19:56.353 2:04.335
7 36 LE NAGARD Axel 9 00:20:00.033 2:09.614
8 921 SENECAL Romain 9 00:20:06.006 2:11.136
9 72 BOURGEAUX Noé 9 00:20:09.195 2:10.914
10 101 BENARD Théo 9 00:20:39.953 2:13.675
11 175 DELAMARE  Kyllian 9 00:20:40.053 2:12.016
12 8 DEQUEHEN Remi 9 00:20:53.718 2:13.805
13 25 GAUDEFROY Anthony 9 00:20:58.000 2:10.450
14 912 VICOMTE Sullyvan 9 00:21:00.477 2:11.558
15 173 RENARD Alexandre 8 00:18:50.771 2:13.129
16 28 GASCHET Anais 8 00:18:58.378 2:18.852
17 66 GRUEL Matthieu 8 00:18:59.440 2:15.976
18 521 HINEUX Paul 8 00:19:02.415 2:14.304
19 51 CLERISSE Richard 8 00:19:06.694 2:11.037
20 157 LE BROZEC Erwan 8 00:19:09.345 2:15.838
21 114 DEMOETE Maxime 8 00:19:11.969 2:16.602
22 148 BEAUSSART Alice 8 00:19:12.560 2:16.505
23 5 CHOUQUET Christophe 8 00:19:13.916 2:17.175
24 83 CRETON Jonathan 8 00:19:20.279 2:17.773
25 75 BEAUSSART Jerome 8 00:19:21.160 2:21.180
26 222 MARIE Franck 8 00:19:24.366 2:21.722
27 107 LEVASSEUR Christophe 8 00:19:32.478 2:18.871
28 109 HUROT Yann 8 00:19:33.155 2:21.132
29 17 MAUROUARD Jessy 8 00:19:34.172 2:15.526
30 423 DIEPPEDALE Maxence 8 00:19:36.267 2:18.326
31 31 BEAUSSART Laurent 8 00:19:44.837 2:15.894
32 528 KERLOGOT Ewann 8 00:19:47.180 2:21.464
33 231 DUFOUR Jonathan 8 00:19:48.158 2:22.567
34 628 HUREL  Samuel 8 00:19:54.818 2:20.418
35 19 EON Théo 8 00:19:59.291 2:22.760
36 245 TROTIER Baptiste 8 00:20:05.499 2:25.451
37 317 LEBRET Maxence 8 00:20:07.141 2:24.461
38 67 HEBERT  Mathis 8 00:20:15.089 2:20.900
39 620 VARIN Guy 8 00:20:23.049 2:27.762
40 395 PLESART  Tanguy 8 00:20:30.565 2:28.947
41 172 MAZE David 8 00:21:09.544 2:25.232
42 344 ROBBE Lukas 7 00:17:38.330 2:24.864
43 257 LANGUI Tom 3 00:07:42.610 2:23.296

Pilotes non partants
44 62 GUILLOT Benjamin 0 - -

Meil. tour : 1:56.900, (N°714) ROGISTER Peter

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Aurélie FOULON/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Catherine FOULON Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE
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GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National Finale série A

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 17:11

Départ : 16:49, Drapeau damier : 17:08

Pos. N° Pilote Nb.T Temps total Meil. tour

1 223 CANTEREL Lucas 9 00:19:02.237 1:58.079
2 530 DORLEANS Nicolas 9 00:19:11.411 2:01.310
3 510 MALLET Fabien 9 00:19:28.504 2:00.746
4 7 LE BEC Loris 9 00:19:34.293 2:01.268
5 193 CAUBERT Maxence 9 00:19:38.515 2:04.055
6 244 MOULIN Alexis 9 00:19:41.885 2:05.576
7 934 DESLANDES Gaetan 9 00:19:47.768 2:07.580
8 944 BRENET Tony 9 00:19:48.595 2:02.524
9 110 BRETON Raphael 9 00:20:17.961 2:07.278
10 160 DEWITTE Jérémy 9 00:20:30.677 2:06.210
11 416 LEGOADEC Yann 9 00:20:34.408 2:13.284
12 70 VERDIERE Valentin 9 00:20:35.621 2:13.761
13 289 THOMIRE Simon 9 00:20:40.932 2:12.476
14 194 LANGLOIS Alexis 9 00:20:59.244 2:13.144
15 154 STALIN Axel 9 00:21:01.135 2:16.286
16 41 LANGUI Nicolas 9 00:21:02.516 2:14.250
17 121 CRENN Sacha 9 00:21:07.322 2:12.096
18 171 HELIE Franck 9 00:21:15.392 2:14.785
19 294 LECOURT Julien 9 00:21:16.971 2:13.896
20 362 PORTIER Nathan 9 00:21:23.014 2:16.222
21 334 LECOEUR Quentin 8 00:19:23.436 2:21.298
22 213 BUQUET Théo 8 00:19:24.439 2:17.812
23 315 GOYER Marvin 8 00:19:42.942 2:20.304
24 93 VIEIRA Thomas 8 00:19:54.809 2:25.505
25 217 RECULAR William 8 00:19:55.607 2:24.654
26 81 CHAVENTRE Herve 8 00:20:08.454 2:26.433
27 37 HALBY Romain 8 00:20:13.122 2:14.486
28 314 REGATAO Raphael 8 00:20:15.951 2:24.483
29 411 BLONDEL William 8 00:20:17.148 2:15.758
30 610 COLIN Julien 8 00:20:23.165 2:25.555
31 182 MARMEY Alexis 8 00:20:25.186 2:24.332
32 16 GOBE Solenne 8 00:20:33.841 2:27.923
33 27 ECALARD Benoit 7 00:18:53.211 2:23.295
34 821 MOULIN Loan 7 00:19:36.307 2:21.823
35 248 CHUDEAU Mael 4 00:11:31.029 2:21.952
36 78 GALLAIS Allan 2 00:05:58.579 2:29.389
37 313 LEMAINE Dorian 0 00:00:19.304 -

Meil. tour : 1:58.079, (N°223) CANTEREL Lucas

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Aurélie FOULON/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Catherine FOULON Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE

Page : 1 / 1



GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National Finale série B

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 15:55

Départ : 15:33, Drapeau damier : 15:51

Pos. N° Pilote Nb.T Temps total Meil. tour

1 141 DORREL Gary 8 00:17:44.167 2:05.349
2 518 DURAND Alexandre 8 00:18:07.778 2:06.135
3 72 BOURGEAUX Noé 8 00:18:47.926 2:13.625
4 641 COTTARD Loic 8 00:18:58.258 2:14.099
5 173 RENARD Alexandre 8 00:19:20.161 2:17.499
6 908 LEROY Lino 8 00:19:23.761 2:14.074
7 921 SENECAL Romain 8 00:19:26.386 2:16.025
8 31 BEAUSSART Laurent 8 00:19:31.823 2:21.107
9 192 LEMOINE Timothée 8 00:19:39.247 2:10.973
10 912 VICOMTE Sullyvan 8 00:19:54.799 2:16.652
11 51 CLERISSE Richard 8 00:19:56.469 2:22.363
12 25 GAUDEFROY Anthony 8 00:20:00.314 2:16.312
13 521 HINEUX Paul 8 00:20:06.931 2:12.792
14 157 LE BROZEC Erwan 8 00:20:09.446 2:27.191
15 175 DELAMARE  Kyllian 8 00:20:11.596 2:21.172
16 66 GRUEL Matthieu 8 00:20:21.559 2:22.756
17 83 CRETON Jonathan 7 00:17:45.244 2:17.580
18 8 DEQUEHEN Remi 7 00:17:54.603 2:26.828
19 109 HUROT Yann 7 00:18:17.014 2:32.764
20 528 KERLOGOT Ewann 7 00:18:22.783 2:21.738
21 107 LEVASSEUR Christophe 7 00:18:24.422 2:24.746
22 17 MAUROUARD Jessy 7 00:18:27.241 2:22.479
23 101 BENARD Théo 7 00:18:28.867 2:24.325
24 75 BEAUSSART Jerome 7 00:18:32.596 2:28.865
25 5 CHOUQUET Christophe 7 00:18:47.445 2:24.529
26 222 MARIE Franck 7 00:18:55.317 2:33.883
27 245 TROTIER Baptiste 7 00:18:58.267 2:30.906
28 317 LEBRET Maxence 7 00:19:02.873 2:29.959
29 620 VARIN Guy 7 00:19:16.612 2:37.148
30 423 DIEPPEDALE Maxence 7 00:19:20.740 2:31.452
31 148 BEAUSSART Alice 7 00:19:41.368 2:30.938
32 628 HUREL  Samuel 6 00:17:30.277 2:29.699
33 28 GASCHET Anais 6 00:17:51.024 2:28.857
34 172 MAZE David 5 00:14:55.826 2:36.335
35 67 HEBERT  Mathis 3 00:08:16.255 2:32.248
36 19 EON Théo 3 00:08:26.560 2:32.336
37 714 ROGISTER Peter 3 00:08:58.009 2:11.570
38 36 LE NAGARD Axel 2 00:08:35.875 2:22.151

Pilotes non partants
39 114 DEMOETE Maxime 0 - -
40 231 DUFOUR Jonathan 0 - -
41 395 PLESART  Tanguy 0 - -
42 344 ROBBE Lukas 0 - -
43 257 LANGUI Tom 0 - -
44 62 GUILLOT Benjamin 0 - -

Meil. tour : 2:05.349, (N°141) DORREL Gary

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Aurélie FOULON/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Catherine FOULON Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE
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GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National Général- série A

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 17:26

Pos. N° Pilote Club 1ère … 2èm… Final… Pts

1 223 CANTEREL Lucas MC. Gravenchon 1 1 1 3
2 530 DORLEANS Nicolas MC. Berthouville 5 2 2 9
3 510 MALLET Fabien MC. Gravenchon 3 4 3 10
4 7 LE BEC Loris MC. Gasny 4 3 4 11
5 934 DESLANDES Gaetan M. Gasny 6 6 7 19
6 193 CAUBERT Maxence MC. Saint Valery 11 5 5 21
7 944 BRENET Tony MC. Gasny 7 8 8 23
8 244 MOULIN Alexis MC. Bouafles 13 9 6 28
9 160 DEWITTE Jérémy MC. Haudricourt 8 11 10 29
10 110 BRETON Raphael MC. Gravenchon 15 13 9 37
11 416 LEGOADEC Yann MC. Gravenchon 10 18 11 39
12 37 HALBY Romain MC. Gravenchon 9 7 27 43
13 171 HELIE Franck 16 10 18 44
14 194 LANGLOIS Alexis 18 17 14 49
15 121 CRENN Sacha MC. Gravenchon 17 16 17 50
16 289 THOMIRE Simon MC. Gravenchon 21 24 13 58
17 154 STALIN Axel MC. Gravenchon 20 25 15 60
18 41 LANGUI Nicolas MC. Gravenchon 23 26 16 65
19 294 LECOURT Julien MC. Gravenchon 22 28 19 69
20 70 VERDIERE Valentin MC. Gravenchon 43 19 12 74
21 315 GOYER Marvin MC. Gravenchon 29 22 23 74
22 217 RECULAR William MC. Berthouville 28 21 25 74
23 334 LECOEUR Quentin MC. Gravenchon 27 27 21 75
24 362 PORTIER Nathan MC. Gravenchon 30 29 20 79
25 411 BLONDEL William MC. Saint Valery 32 23 29 84
26 213 BUQUET Théo MC. Gravenchon 33 30 22 85
27 93 VIEIRA Thomas MC. Thomer la Sôgne 37 32 24 93
28 81 CHAVENTRE Herve MC. Saint Valery 36 33 26 95
29 248 CHUDEAU Mael MC. Basly 25 39 35 99
30 313 LEMAINE Dorian MC. Gravenchon 31 31 37 99
31 610 COLIN Julien MC. Gravenchon 38 37 30 105
32 16 GOBE Solenne MC. Gasny 39 34 32 105
33 314 REGATAO Raphael MC. Gravenchon 41 41 28 110
34 821 MOULIN Loan MC. Gravenchon 34 42 34 110
35 182 MARMEY Alexis Des Sources Ferrière Boch… 45 36 31 112
36 27 ECALARD Benoit MC. Gasny 40 40 33 113
37 78 GALLAIS Allan MC. Gravenchon 44 43 36 123
38 451 BRENET Freddy MC. Gasny 14 12 26
39 6 TANNE Norman MC. Haudricourt 12 15 27
40 255 BERNARDINO Noah 19 20 39
41 181 HOLLEVILLE Bastien MC. Gravenchon 2 45 47
42 747 BENHARRAT Dylan MC. Bouafles 42 14 56
43 3 VENARD Nicolas MC. Thomer la Sôgne 24 35 59
44 123 AVICE Fabrice MC. Gravenchon 26 38 64
45 716 TROTIER Loic MC. Bouafles 35 44 79

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Aurélie FOULON/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Catherine FOULON Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE
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GRAVENCHON, 19 octobre 2025

National Général - série B

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 19/10/2025 15:57

Pos. N° Pilote Club 1ère … 2ème … Finale … Pts

1 141 DORREL Gary Team Mx 78 2 2 1 5
2 518 DURAND Alexandre Team Mx 78 3 3 2 8
3 641 COTTARD Loic 5 5 4 14
4 192 LEMOINE Timothée AS Château Gaillard 4 4 9 17
5 908 LEROY Lino MC. Gravenchon 11 6 6 23
6 921 SENECAL Romain MC. Gravenchon 10 8 7 25
7 72 BOURGEAUX Noé 16 9 3 28
8 912 VICOMTE Sullyvan MC. Gravenchon 8 14 10 32
9 714 ROGISTER Peter MC. Gravenchon 1 1 37 39
10 175 DELAMARE  Kyllian MC. Gravenchon 14 11 15 40
11 51 CLERISSE Richard MC. Vesgre 13 19 11 43
12 173 RENARD Alexandre MC 3 Vallées 24 15 5 44
13 25 GAUDEFROY Anthony AS Château Gaillard 19 13 12 44
14 8 DEQUEHEN Remi Team Mx 78 15 12 18 45
15 101 BENARD Théo MC. Gravenchon 12 10 23 45
16 521 HINEUX Paul MC. Gravenchon 17 18 13 48
17 36 LE NAGARD Axel MC. Thomer la Sogne 7 7 38 52
18 66 GRUEL Matthieu MC. Gravenchon 20 17 16 53
19 157 LE BROZEC Erwan MC. Berthouville 22 20 14 56
20 83 CRETON Jonathan MC. Saint Valery 23 24 17 64
21 528 KERLOGOT Ewann MC. Gaillefontaine 21 32 20 73
22 31 BEAUSSART Laurent MC. Bouafles 35 31 8 74
23 75 BEAUSSART Jerome MC. Vesgres 25 25 24 74
24 5 CHOUQUET Christo… 27 23 25 75
25 114 DEMOETE Maxime MC. Thomer la Sogne 9 21 45 75
26 222 MARIE Franck MC. Gravenchon 26 26 26 78
27 28 GASCHET Anais MC Vesgre 29 16 33 78
28 109 HUROT Yann MC de l'Austreberthe 32 28 19 79
29 17 MAUROUARD Jessy MC. Gravenchon 30 29 22 81
30 148 BEAUSSART Alice MC. Vesgres 28 22 31 81
31 107 LEVASSEUR Christo… MC. Gravenchon 36 27 21 84
32 423 DIEPPEDALE Maxence MC. Berthouville 34 30 30 94
33 62 GUILLOT Benjamin MC. Thomer la Sogne 6 45 45 96
34 245 TROTIER Baptiste MC. Bouafles 37 36 27 100
35 317 LEBRET Maxence MC. Gravenchon 39 37 28 104
36 67 HEBERT  Mathis MC. Gravenchon 31 38 35 104
37 257 LANGUI Tom 18 43 45 106
38 620 VARIN Guy MC. Saint Valery 40 39 29 108
39 628 HUREL  Samuel MC. Gasny 44 34 32 110
40 231 DUFOUR Jonathan MC. Gravenchon 33 33 45 111
41 19 EON Théo 41 35 36 112
42 172 MAZE David MC. Saint Valery 42 41 34 117
43 344 ROBBE Lukas MC. Saint Valery 38 42 45 125
44 395 PLESART  Tanguy MC. Saint Valery 43 40 45 128

Dir. de Course : Adrien MESNARD Jury : Aurélie FOULON/ Emile PAUL Resp. Chrono. : Amandine NOURY
Pres. Jury : Catherine FOULON Commissaire technique : Fabrice OURSEL Chrono : Antonin PORTIER/ Véronique LEMAITRE
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